Karta produktu: Rury wsporcze do przewodu HVI light plus ~“pEHN—

SR D40 2400 FSP1000 SA HVI LI PL GFK AL (105 678)

.

llustracje nie sa wiazace

Rura wsporcza z kofncowka przytaczeniowa wewnatrz i wyréwnawczym elementem sprezynowym. Iglica odgromowa @10 mm.

Typ

Nr kat.

Materiat iglicy odgromowej

Dtugos¢ iglicy odgromowe;j

Materiat rury wsporczej

Dtugos¢ rury wsporczej

Dtugos¢ transportowa

Srednica zewnetrzna @

Dtugos¢ izolacyjna

Grubos¢ Scianki

Wspotczynnik materiatowy km
Zakres temperatur pracy

Wykonanie

Tuleja

Sita zrywajaca przy dtugosci 500#mm
Sita zginajgca przy dtugosci 500#mm
Spetnia wymagania normy

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

SR D40 2400 FSP1000 SA HVI LI PL GFK AL

105 678
stal nierdzewna
1000 mm
TWS /
2400 mm
2400 mm
40 mm
1230 mm
4 mm
0,7
-50°C to +100°C
odporne na promieniowanie UV
50 x 5 mm
200 N (izolator rury wsporczej zgodnie z 62561-8)
200 N (izolator rury wsporczej zgodnie z 62561-8)
DIN IEC/TS 62561-8 (VDE V 0185-561-8)
3,57 kg
85389099
4013364500051
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréow technicznych, konfiguracji i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wiazace.

Dane dotyczace maks. obcigzenia wiatrem urzgdzen piorunochronnych mozna znalez¢é w matrycy obcigzenia wiatrem.
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